西安外国语大学聘请讲座教授协议书

西安外国语大学（以下简称甲方）根据学科建设需要，聘任         同志（以下简称乙方）为      讲座教授， 聘期  年， 时间从    年 月至    年  月。经双方协商，达成以下协议：

1、 乙方在聘期内需完成以下工作任务中的5项（除前4项必须完成外，后2项中可任选1项）

(1) 每年在甲方工作时间不少于4周，开设一门研究生课程，授课时间不少于36课时。
(2) 每年参与甲方相关学科建设工作，并提交国外相关学科前沿的信息报告1份。

(3) 每年根据甲方所在教学单位的需要指导硕士研究生2名。

(4) 每年面向甲方所在教学单位相关学科的教师和学生分别作讲座1场。

(5) 每年为甲方拓展国际合作与交流项目。

(6) 每年发表学术论文1篇或专著1部，须署名“西安外国语大学”。

2、 甲方提供的待遇

(1) 每年向乙方支付工资2万元（完成第一项支付10000元，其余各项完成后每项按2500元支付），每年按10个月平均计发。

(2) 每年向乙方支付前来授课国际交通费1万元及往返两校区工作交通费800元。

(3) 提供乙方在工作期间的食宿。

(4) 甲方于乙方来校后的当月发放工资，年末结清。每年12月甲方对乙方进行考核，全部完成任务者，全额支付。乙方因故不能全部完成工作任务的，甲方将按照分项完成任务情况发放。

3、 乙方根据个人每年拟来校授课时间于当年10月向所在教学单位提供下一年的讲学计划，包括所授课程名称、内容及授课时间段。甲方所在教学单位应指定专人负责与所聘教授的联系沟通工作，并及时将教学安排通知乙方。甲方每年对乙方完成任务情况进行考核。

4、 本协议一式四份，甲乙双方各执一份，留存文档一份，所在教学单位一份。协议未尽事宜，由双方协商解决。

甲方：西安外国语大学                           乙方：

法人代表：

                            签约时间：     年   月   日